
Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

4

2

1

5

3

TONDELLI Giancarlo

DI CAPRIO Christian

BIANCHI Alberto

SEMPLICI Sauro

MACCOLINI Odoardo

Agonistica Val D'Enza Asd

Valmarecchia A.S.D.

Ramini S.P.S.

Team Trota Old River A.S.D.

A.S.D. Red Albatros

1

2

3.5

3.5

5

30

28

24

24

20

3,070

2,765

2,440

2,390

2,170

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 1 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

6

8

7

9

10

GHELLI Ivan

MAZZONI Enrico

SCANDAGLI Diego

LUCIA Andrea

ALIBANI Marco

Lenza Bucinese S.P.S.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Valmarecchia A.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P.

1

2

3

4.5

4.5

37

30

29

28

28

3,710

3,175

2,895

2,975

2,810

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 2 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

14

12

15

11

13

MORI Matteo

MERCIADRI Fabio

CARRINO Fabio

FRAZZANI Manuel

CAPPELLINI Romano

Alta Pinus A.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Lenza Fiorentina A.S.D.

1

2

3

4

5

33

27

26

25

24

3,480

2,820

2,830

2,760

2,600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 3 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

18

17

19

16

20

TOCI Alessandro

FERRETTI Marco

LATINI Lorenzo

RIOTTO Luca

LICAMELI Daniele

Team Trota Old River A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Valmarecchia A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

1.5

1.5

3

4

5

32

32

31

27

22

3,535

3,495

3,435

2,910

2,410

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 4 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

21

23

25

22

24

ZOFFOLI Alan

GRASSO Edoardo

SOTTILOTTA Alex

BENASSI Gabriele

CECCONI Alessio

Valmarecchia A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Red Albatros

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Team Trota Old River A.S.D.

1

2

3

4.5

4.5

42

38

37

26

26

4,530

3,935

3,798

2,770

2,710

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 5 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

27

30

29

26

28

FERRI Andrea

SCATIZZI Maurizio

PIPITONE Andrea

LO CICERO Alessandro

BRAVI Fabrizio

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Lenza Bucinese S.P.S.

1

2

3

4

5

42

36

33

29

24

4,610

3,795

3,465

2,840

2,610

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 6 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

32

35

34

31

33

RONCAGLIA Alberto

BENVENUTI Daniele

ZANCHI Paolo

BUSATTI Alessandro

POILLUCCI Giorgio

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Chimera A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

1

2

4

4

4

26

24

19

19

19

2,600

2,420

2,080

1,980

1,920

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 7 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

40

37

36

38

39

SIMONINI Carlo alberto

FABBRUCCI Manuel

ROSSI Marco

GORI Alessandro

COPPOLA Riccardo luig

Top Pesca  A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Oltrarno Asd

Pesca All In A.S.D.

1

2.5

2.5

4

5

35

33

33

31

24

3,560

3,560

3,240

3,240

2,360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 8 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

41

45

44

42

43

CORSI Roberto

VESCHI Marco

UGUZZONI Mirko

FERRETTI David

MINICOZZI Thomas

Campi Bisenzio A.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

1

2

3

4

5

34

28

26

25

21

3,490

2,680

2,920

2,710

2,265

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 9 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

48

49

50

47

46

SAATI Cristian

LAMAZZI Fabio

CALCINAI Claudio

CASTELVECCHI Francesco

REDDITI Stefano

A.S.D. Lenza 2009

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Lenza Bucinese S.P.S.

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

1

2

3

4

5

37

33

31

30

25

3,900

3,090

3,380

3,215

2,650

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 10 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

54

51

53

55

52

GIOVANNINI Francesco

MERCIADRI Lorenzo

PARMIANI Paolo

FERRI Federico

BENINI Silvano

Valmarecchia A.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Oltrarno Asd

A.S.D. Red Albatros

1

2

3

4

5

46

41

32

31

22

4,890

4,345

3,380

3,170

2,150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 11 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

60

59

56

58

57

TREZZA Andrea

SCHIANCHI Simone

LIPPI Francesco

D'ELIA Angelo

PARENTE Mario

Valmarecchia A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

2

3

4

5

39

36

28

26

25

4,045

3,585

2,945

2,850

2,725

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 12 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

61

63

62

65

64

GIULIANI Andrea

MARTINELLI Andrea

OLEARI Marco

GENTILI Enrico

PEZZALI Guido

Lago Azzurro A.S.D.

Chimera A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

1.5

1.5

3

4

5

37

37

36

31

25

3,845

3,730

3,700

3,105

2,560

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 13 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

66

69

70

68

67

BONVICINI Nicolo'

LODDI Tommaso

OPPICI Andrea

BONUCCHI Luca

TENTI Tiziano

Lago Azzurro A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Chimera A.S.D.

1

2.5

2.5

4

5

31

30

30

29

25

3,360

3,040

3,020

3,040

2,540

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 14 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

74

73

71

75

72

BARTOLINI Gianni

ACETO Gianluca

BERTOLETTI Michele

BONATI Emanuele

CALZERONI Simone

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Lenza Bucinese S.P.S.

1

2

3

4

5

39

30

28

27

26

4,200

3,010

2,090

2,090

2,760

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 15 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

80

78

76

77

79

LABERENTI Andrea

RAGGINI Alessandro

MERCURI Daniele

GIANNINI Simone

LOMBARDI Vladimir

Lago Azzurro A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Oltrarno Asd

Ramini S.P.S.

A.S.D. Red Albatros

1

2

3

4

5

33

30

28

26

15

3,220

3,100

2,940

2,660

1,600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 16 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

83

85

81

84

82

PAOLUCCI Ettore

CASAMENTI Denis

BUCCIOLI Gianni

UCCI Gennaro

BACCIARINI Samuele

Lenza Bucinese S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Black Shark'S A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

1

2

3

4.5

4.5

37

30

29

24

24

3,795

3,230

2,895

2,570

2,485

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 17 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

89

90

88

86

87

BENUCCI Giulio

MENGHINI Davide

VECCHI Luca

SALATI Federico

FRAULINI Alberto

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Chimera A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Barracuda Team A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

1

2

3

4.5

4.5

40

32

31

27

27

4,120

3,265

3,190

2,765

2,720

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 18 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

95

93

91

94

92

BOARON Diego

SOLDATI Gianluca

FUSANI Maurizio

COCCI Tommaso

SABATINI Stefano

A.S.D. Lenza 2009

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Lenza Bucinese S.P.S.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

1.5

1.5

3

6

6

31

31

29

0

0

3,370

3,295

3,045

0

0

1

2

3

6

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 19 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società pen tec catt Peso
(gr.)

pen eff Note

96

97

100

98

99

BADINI Gianluca

RISTORI Paolo

EMANUELLI Giordano

VESPIGNANI Nicola

SEVERI Mauro

Lago Azzurro A.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

1

2

3

4

5

42

29

27

23

19

4,220

2,790

2,880

2,315

2,020

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Citerna Data 16-04-2023

Società Organizzatrice Team Trota Old River

Manifestazione C.I. Individuale Trota Lago  E.N. 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore 20 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Firma Ispettore Note


